АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015 г.                          с. Высокий Яр                                       № 71

Об утверждении плана правотворческой
деятельности  администрация
 Высокоярского сельского поселения
на 2  полугодие  2015  г.

В соответствии с Уставом Высокоярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план правотворческой деятельности администрация Высокоярского сельского поселения на 2 полугодие 2015 г. согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль возложить на управляющего делами Т.П.Попову.

Глава Высокоярского
 сельского поселения                   ____________               С.С. Брунгард

ПЛАН ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2  ПОЛУГОДИЕ 2015 г.
	№п\п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия

	1
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	Порядок формирования  ведения реестра источников  доходов местного бюджета (после принятия соответствующего постановления Правительства Российской Федерации)
	Ноябрь

	2
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	Порядок разработки и утверждения  бюджетного прогноза муниципального образования на долгосрочный период.
	Ноябрь

	2
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	 О безопасности на водных объектах

	июль

	3
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	О внесении изменений в действующие НПА муниципального образования.
	В течение года

	4
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»
	Август

	5
	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства»
	Сентябрь